
vodalone

mezi:

NÁJEMNÍ SMLOUVA

Č. UHUB1

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Základní škola a Mateřská škola Uherský Brod-Újezdec, příspěvková organizace
se sídlem: Uherský Brod - Ujezdec, Podhájí 291, okres Uherské Hradiště, PSC 68734
IČO: 70932301

příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka
309

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXX XXX

zastoupena: Mgr. Soňou Cechovou, ředitelkou

(dále jen “pronajímatel“ nebo „Základní škola a Mateřská škola Uherský Brod-Ujezdec“)

a

Vodafone Czech Republic a.s

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

ICO: 25788001

DIČ: CZ25788001

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření

(dále jen “nájemce“)

za účasti

Města Uherský Brod

se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod
ICO: 00291463

DIČ: CZ00291463

zastoupeným: Mgr. Davidem Surým, místostarostou

(dále jen “Město Uherský Brod“)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ A DOHODA O UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY Č. UB3001A ze dne

21.i.2000

(A) Základní škola a Mateřská škola Uherský Brod-Újezdec je příspěvkovou organizací zřízenou (zřizovací
listinou ze dne 15.1.2002) zřizovatelem, kterým je Město Uherský Brod (Město Uherský Brod je
vlastníkem NEMOVITOSTI vtéto smlouvě níže specifikované, tj. budovy 291, která je součást
pozemku parc. č. 400, kú. Ujezdec u Luhačovic, obec Uherský Brod). Město Uherský Brod předalo
Základní škole a Mateřské škole Uherský Brod-Ujezdec na základě zřizovací listiny, ve znění
pozdějších dodatků a smlouvou o výpůjčce č. 26/09/0667/08 ze dne 31.3.2009 k hospodaření
NEMOVITOST a Základní škola a Mateřská škola Uherský Brod-Ujezdec je tak v současné době
oprávněna nakládat s NEMOVITOSTI pro potřeby této smlouvy, to vše s tím, že Město Uherský Brod
s uzavřením této smlouvy vyslovilo I ve smyslu zřizovací listiny a či. 5 odst. 5.4 písm. d) smlouvy o
Výpůjčce souhlas.

(B) Nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikání je zajišťování sítě elektronických komunikací a
poskytování služeb elektronických komunikací.

(C) Nájemce a Město Uherský Brod (jako pronajímatel) jsou stranami Nájemní smlouvy č. UB3001A (ev
c. smlouvy pronajímatele 25/02/0684/08) ze dne 21.1.2000, ve znění dodatku Č. 1 ze dne

XXX XXXXXX

wow

H

ă

ôš.`

wuowmšn

_Aošm

fl

mz

ł

3s

PM."

m.

EMS

Húàoowmøow

fl

šoëo

Nmmno:nm=m„

_Š

fl

.

mono:

nmnjo<o=`

fl

mènm

ř

oc

`

É

ł
m

Hm:

zu

fl

o

fl

m

fl

šmnmì

:muo

""Nmzm

flł

W_8_m

m

33%a

oš

9535"

m

fl

oQ-S.mNa=v

m
<Oamnc=m

nNmn:

_

fl

mucšnn

Pu.

mm

wìmn.:

:Mšmm

fl

É

ł

øo

ă

n:

Nmowì`

Hmm

oo

_v

fl

mjm

m

HQ
UHQ

Nm

fl

mmoo

fl

nNNm

fl

mmooH

nuoämzom

fl

Nmummzm

<

ounron

ł

š

Šnšê

<mnm=mš

zmm

fl

w5"š

moämš

<

všNm

von

wuh?

w

moon*

Um

ł

ôš.`

wuonmšn

055:?

m.

nach

Nomm

fi

o

č

Nmoo

Nmmnocumzw

zn?

zmšzmš

_AOCSÉ."

:m

Nmžö

fl

m

no<m

fl

m

ł

Emä

Hm:

...Émšnmz

ˇ

Nm

...mmnnn

mnm

:sm

fl

m

ă

mnou

nm

m_`n=mš„

Zmnmšôš

:m3

50`

mmm

Q

2685"

m

fl

on

HQ
UHO

ooÍmwnNooÉmw

Nmmno

fl

umì

ă

_Š

fl

.

Umsnmš

95"?

3502288:

É

ł
m

„m3

zzmwno

S535"

w

fl

onš

ĚĚ5

c<ouzn

cm

X

>zo<nzn

>

uo

ı

ou>

o

czozmnzn

z

č

nzzn

mz_b=<‹

m.

:58;

nn

„__ö

N

Ĺ

ŠS

Nmzmn

ł

W705

m

zm

fl

m

fl

wä

oä

5655"

53-5.3a

Hm

umwum<xo<o=

oöm

ł
NmQ

NINmzo:

AN

ı

Nošn.

.550:

Nm

XXX

GFNQON

ˇ

N

ı

NošaŠ

_Anm

ă

š

Hm

zmmno

9565"

w

fl

on

Azmwno

5535

m

fl

on

Hm

53.5283

zm_<_O<H._.om._.H

<"„m.„o

mšäcžw`

:mm

mumnšxošä"

a..

Uäo<<

Nm?

52m

Hm

mo

fl

mmn

fl

uošx:

um

fl

n.

m.

„50`

_nb.

Smämn

z

_.::mmosp

ovmn

5685"

mnoha.

ZMMS

5635"

m

fl

on

Enmnmä

Nmämn

ł

oä

m

zm

fl

mmwä

oä

5535"

50953a

:m

Nm

č

mnm

NINOŠQ

__n

fl

š

ř

<m

NEW;`

DoNaWmn:

nonmnâ

m

nš_o:<o=

o

<«"u9.mnm

m.

Nm

č

m

č

mmëom

NW

ním

Buhoow

_Asowuonm

fl

m

ł

zm_<_O<:.ow._.

m

Nmämn

ł

W_6_m

m

22%m

oš

57035"

mnouÉmNnmn

Hm

„mx

<wo=mmn=m

nocm

DEMŠMŠ

:m

ă

nmn

w

zm_<_o<H._.Om

fl

.UB

uoqmg

„mno

mšöçš`

„o

<Wm

m

a?

Mm

zmm

fl

o

5585"

m

fl

on

w

:Nmâm

ł

š

„m8

m3_o:<<

<<w_o<=o

_

<m

mzd

ě

:

NINOŠQ

:maš

m

m.

m

Onw

fl

.

mi

Ewš.

n:

mš_o:<<

o

ă

uâmnm

moc

ł
mm.

zmumšnm

Hm

.83:68:

Umsow

u

fl

m

fl

šmn

Donz

ř

m

ł

Hm

Nëwndš

ł

wmnm

m_m_^qo:_n5"n:

_ôšczzô

fl

m

uomx

ă

oši

mEMmU

m_m_&o=_n5"n:

_ôššzôan

QIHmšnm

m

m

fl

o

5635"

m

fl

on

mo

u

fl

ozm

fl

šmnmc

Uno:

nqm

fl

mšm

zämš

ł

m3_o:<<

m.

cwwoo;

^m<`

n.

m

ă

o=<<

U

fl

osm

fl

šmëm

Nm\o~\ommìomv

Nm

nam

NHLNOOO"

<m

N

fl

m

ł

Qo

ą

mzê

m.

H

Nm

ním



21.11.2000, dodatku č. 2 ze dne 11.122008, dodatku č. 3 ze dne 8.7.2009, dodatku č. 4 z17.3.2010 a dodatku č. 5 ze dne 24.6.2014 (dále jen „PUVODNI SMLOUVA“), na základě které mánájemce v nájmu část komína a střechy NEMOVITOSTI, za účelem instalace a provozovánitechnického zařízení určeného pro základnovou stanici veřejné sítě elektronických komunikacínájemce.

(D) Vzhledem k tornu, že byly dohodnuty nové podmínky dalšího trvání užívání NEMOVITOSTI nájemcemod 1.1.2018 a s ohledem na skutečnost, že v mezidobí od uzavření PUVODNI SMLOUVY bylaNEMOVITOST zřizovací listinou ze dne 15.1.2002 (ve znění dodatků) a smlouvou o výpůjčce Č.26/09/0667/08 ze dne 31.3.2009, svěřena k hospodaření Základní škole a Mateřské škole UherskýBrod-Ujezdec zřízené Městem Uherský Brod, se Město Uherský Brod, nájemce a Základní škola aMateřská škola Uherský Brod-Ujezdec dohodli na ukončení PUVODNI SMLOUVY a jejím nahrazenítoutoNAJEMNI SMLOUVOU Č. UHUB1, kde na straně pronajímatele již vystupuje Základní škola aMateřská škola Uherský Brod-Ujezdec, jež má NEMOVITOST nyní svěřenu k hospodaření a vevýpůjčce od Města Uherský Brod. Město Uherský Brod, nájemce a pronajímatel proto podpisem tétoNAJEMNI SMLOUVY č. UHUB1 shodně potvrzují, že PUVODNI SMLOUVA se ukončuje dohodou ke dni31.12.2017. Smluvní strany výslovně konstatují, že považují nájemné za období do 31.12.2017 zavypořádané. Užívání prostor na NEMOVITOSTI pro umístění a provozování telekomunikačníhoZARIZENI nájemce bude s účinností od 1.1.2018 ošetřeno touto NAJEMNI SMLOUVOU Č. UHUB1mezi Základní školou a Mateřskou školou Uherský Brod-Ujezdec, za účasti Města Uherský Brod.

S ohledem na výše uvedené, dohodly se smluvní strany takto:

ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE

1.1 Město Uherský Brod prohlašuje, že je vlastníkem pozemku parc. č. 400, obec Uherský Brod, kat. úz.Ujezdec u Luhačovic, včetně budovy č.p. 291, stavba občanského vybavení, nacházející se nauvedeném pozemku jako jeho součást, zapsáno na LV Č. 10001, vedeném Katastrálním úřadem proZlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod (uvedená budova dále jen „NEMOVITOST‘). MěstoUherský Brod a pronajímatel společně prohlašují a potvrzují, že pronajímatel je oprávněn uzavřít tutosmlouvu jako subjekt dávající část NEMOVITOSTI do užívání nájemci za podmínek této smlouvy, a tov návaznosti na výše uvedenou zřizovací listinu a smlouvu o výpůjčce a Město Uherský Brodpotvrzuje svůj výslovný souhlas s tím, aby pronajímatel dal část NEMOVITOSTI do užívání nájemceza podmínek dle této smlouvy; pronajímatel je tak oprávněn pro účely této smlouvy s NEMOVITOSTInakládat.

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že:

a je oprávněn níže specifikovaný PŘED‘]ĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmouta tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebnímúpravámna NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 1, kterýžto souhlas výslovně dávátímto i Město Uherský Brod;

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této smlouvy způsobilý ke sjednanémuúčelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PREDMET NAJMU kesjednanému účelu nájmu způsobilý v době účinnosti této smlouvy;
c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právynájemce dle této smlouvy.

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU

2.1 Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: částNEMOVITOSTI, a to část obvodových stěn komína NEMOVITOSTI pro umístění anténních nosičů,pochozí plošiny se zábradlím a kabelové trasy a část obvodové stěny a střechy NEMOVITOSTI proumístění technologických kabinetů, to vše specifikováno a zakresleno v Příloze 1 (takto dotčené
DŮVĚRNÉ

w

LÍLnnn.

n.|

ı

-..f

ı

`l

ı

l-=

-‹‹,‹

55.1.:

ı

„_.FCcÉc

n.

czcu

ť

x00

30

3030`

0830053085

0m

508050

N0"_0003_`

W_6_0

0

z0n0

fl

nx0

W_6_0

00085"

m

fl

00.S.0N00n`

00m

30`

zmzo<

fl

om

fl

3<3_`

m<mm03=

0000000033..

0

<0

509.000.

00

2020

G3085"

030.

3008

c00nw5"

010m`

300.098

0

0

fl

0300._.š0.n0_

068

0000.005

„0.8

z

č

mšzn

mzroc<<

m.

cICwH

000030.

003203."

M0

nc<OUzH

mšroc<>

00

563900

000000:

.A0

03.

3.5.5;

mš_:<=_`

nq03<

<«"m_0<=m

x03m„0„:0._.`

M0

_00<0ME._`

30.0.0330

N0

00000_`

00

3.5.53

N0

<<00

fl

0.0030..

CM_.<..n._3_`

U

fl

omno

fl

:0

zm_<_O<

fl

.Om._.H

08

:šnm

fl

m

ł

0

m

fl

0<0~p<03_.

n0_0_633:3=^0m3_._._0

0200020

.0.0038

väø

m

:038:

00

5.080

øwm

ą

ø

ă

„88

z

č

mzz“

mzv0:<0:

m.

:I:0H

3300

N0._000:_.

oö:

0

z0n0

fl

mx0:

W006:

G3085"

06953000`

N0

00000

2005

G3055"

m_.00.

m

00-000.:

:0

<<w0

:520.030`

00.507`

00

mš_=<:n

0.....03

„0.39

0520×

v-

ı

zoziwmzn

302052505

/

Hp

2008

00085"

060

080_0900`

M0

0.0

<_0mn:_._^03

08033x:

008.

m.

„69

0000

C0085"

080`

x00

DN.

5.0N00n

:

_.:000050`

<m0n3m

0:00<<

0.0.

.0.8"

nn0<00

00m03w_^0.30

<<00<03_.`

3090530"

00

30

5000303

03033x:

0.000

0.030

no:^‹„0.n„`

5000.30

30

_.<

m.

503`

<000303

.353055

0

fl

0003

08

N__.3m5"

50:"

.6830330

0500530.

G0055"

080

^:<00030

0:00<0

00_0

0.03

zzmšoš

fl

om

fl

ø.

3008

00085"

060

0

0

fl

0300._.š0„0_

000_0030

080_0903.

0

00n<_.N:0._.`

M0

0

fl

0300._.30n0_

0.0

090.500:

:N0<

fl

_.„

„50

nš_0:<:

0.0.6

200.05

00<00._.n_`

00%

zmšoš

fl

omd

00

:M_.<0.3_.

30.0.0300

~0

0003_.30x

„08

mš_0:<<`

0

„0

<

:0<0N3000

30

<«"W0

:<00030:

N1N0<0Q`

:003:

0

mš_0:<:

0

5000.000

0

3008

G3055"

060

025200

29.

5"0_0<3"

00:200

m

0.33`

00<

0830043005

00_

00%

zmšO<

fl

dmä

00

:M202`

300.038

N0

0003_.30x

0_0

„0.8

0:00:50.

0830034305

0.0

„0.A

090.503

03

0002

„08

wš_0:<<

w

zmšoš

fl

omd

3050.000
_0

fl

0300._.30„0_

050_0900`

M0„

Ě

._.0

020503

3m0

0025.853:

_vnmozm

fl

z

č

šc

000.030.

:0

N0_000m

„08

nš_0:<<

063003305

0

„50

nš_0:<:

<n0_0.3

0.00.03

SN000:

0.030

505.0

<m0n3m

:00003.`

no:0_0m:

_^0

wn0<003=3

:220.3

30

zmzoš

fl

om

fl

<

18003:

5000303

<

3:o

ť

_Amno

no:3_0n

<«"m_0<3„„`

00.20`

0.38

0

2008

C30G5"

080"

Ě

3mm

000n5_^0<03""

.vnmošm

ıfl

283:

0.0

<

000m

0000.0:

„08

mš_0:<<

503005"

_<^0

000030303:

Dna:

30.0.33?

n

ı

mmšw

0_0

300_0330

50003..

0830003050

0:00

_vmmozm

fl

z

č

zc

.A0

000030303:

0005

300.3:

N00000š"

0

<

0000l

:0033000

`8.8

0:35:50.

Ě

xvnmošm

ıfl

c

z

Č

zc

320_0550

M0030`

00000

0

fl

0.<0`

§03..

0<

0<_0

300_:m_n0_30

nu

fl

0<<

30.0.0300

0_0

„08

mš_0:<<.

0520×

N

-

ı

wnuzn

fl

z

ť

z:

j

NL

0

fl

0300._.30„0_

N0

0003_.30x

<

„08

0:00:50.

:<0003"03

30.0.0330

N0

0058

033003430;

00%

20255.52.“`

0

„0

mmmn

00<000<v"n:

#03

_Aoš_.30

zmzoš

fl

om.:

03

:šnmnm

ł

038.330:

300009

000000

050.3"

00

N00n00=3

0

x000_0<0

„BQ

0

„0%

00<000<0

nnm3<

0

nn

fl

000<

zmzoš

fl

om

fl

08

:5083.

„0930_0Qn550

700.308`

„0

<m0

nu0n_3_^0<0.30

0

5500030

<

_...šøum

H

A550

020030



4
voda fone

prostory a plochy NEMOVITOSTI v této smlouvě i jen jako „PŘEDMĚT NÁJMU“), aby nájemce
PREDMET NAJMU v souladu s touto smlouvou užíval a nájemce PREDMET NAJMU za podmínek této
smlouvy do užívání přijímá.

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne
účinnosti této smlouvy.

2.3 Převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem bylo provedeno na základě PŮVODNÍ SMLOUVY a tudíž

nebude podepisován předávací protokol. K okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy nájemce již
PREDMET NAJMU oprávněně užívá, což tímto strany výslovně potvrzují.

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro provoz, údržbu a úpravy dočasného zařízení pro

přenos signálů sítě elektronických komunikací, zejména veřejné mobilní sítě elektronických

komunikací, přičemž v rámci užívání PREDMETU NAJMU bude na/v NEMOVITOSTI dále umístěno

příslušenství takového zařízení, tj. např. generátorová zásuvka a přípojka nízkého napětí a dvě

nezávislé trasy optických kabelů (v této smlouvě společně jen jako „ZARIZENI“), za účelem

poskytování služeb elektronických komunikací, a to v rámci předmětu podnikání nájemce uvedeného

v bodě (B) úvodních ustanovení této smlouvy. ZARIZENI a veškeré konstrukce vybudované

nájemcemna NEMOVITOSTI, se nestávají součástí NEMOVITOSTI a zůstávají ve vlastnictví nájemce.

3.2 Pronajímatel tímto prohlašuje, že stavební úpravy doposud nájemcem provedené na PŘEDMĚTU

NAJMU a NEMOVITOSTI, stejně jako napojení ZARIZENI na rozvody, byly provedeny v souladu

s PUVODNI SMLOUVOU, považují se za oprávněně provedené i pro účely této smlouvy a

pronajímatel a město Uherský Brod s nimi i pro účely této smlouvy vyslovují svůj souhlas. Přehled

takových stavebních úprav a napojení je uveden v Příloze 1, která je nedílnou součástí této

smlouvy. Příloha 2 dále obsahuje i ilustrativní příklad umístění ZARIZENI. Nájemce je tímto

oprávněn kdykoliv během doby, nájmu rozšiřovat, přemísťovat a jinak měnit rozsah a umístění

ZARIZENI v rámci PREDMETU NAJMU specifikovaného v Příloze 1, při splnění příslušných statických

norem.Pokud tyto změny budou mít povahu stavebních úprav NEMOVITOSTI neuvedených v Příloze

1 /další zásahy do obvodových zdí atp., je k nim nutný souhlas pronajímatele. Pronajímatel se

zavazuje neodepřít svůj souhlas bez závažných důvodů. Pronajímatel se zejm. zavazuje umožnit

nájemci vrámci sjednaného nájemného umístění dvou nezávislých tras pro vedení optického kabelu

k PREDMETU NAJMU v NEMOVITOSTI (tyto trasy budou upřesněny nájemcem dodatečně v průběhu

trvání této smlouvy).

3.3 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na

NEMOVITOSTI je m. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných

technických norem a hygienických předpisů.

ČLÁNEK 4- NÁJEMNÉ

4.1 Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 42.732,- Kč (slovy

čtyřicetdvatisícsedmsettřicetdva korun českých) za 1 rok nájmu. Pokud je pronajímatel plátcem DPH,

bude k takto dohodnutému nájemnému účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních

předpisů.

4.2 Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy.

Řádné nájemné je splatné jednou ročně na základě této smlouvy, vždy do konce šestého měsnce

příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno. Nájemné se má za uhrazené okamžikem

připsání příslušné částky z účtu nájemce na bankovní účet uvedený jako účet pronajímatele v záhlaví

DŮVĚRNÉ

XX

052m:

w

ı

:nm-n

Z

Č

ZC

u.“
PN

w.w

:Wmüšm

fl

2>0_<_c

0:00

:00.03003

:M_.<0:

08

08<0N`

00

fl

w0:

0

.0055.

00000:0:0

N0:.N0:_.

08

08:00

06:05

0:0

0_0:„8:_0:«.`0:

:m03::_<:00_.`

04.00.30:00

<0_<.00.:0.

300__:_.

0:0

055830500:

:03::_:00_.`

0:003M

<

:0.0300

:M_.<0.:_.

0:m0_<_m._.c

2>0_<__,0

0:00

:0\<

2003054005

00._0

:3_0„„<0:0

0:.0_:W0:0n<_.

ˇ

n0:0<0.:0

N0:.N0:_.`

a..

:00:

n0:0

fl

0.88<0.

N00:<:0

0

0:.000.:0

:<_.N.:0:0`

:0000.

0

0<m

:0N0.<_0_0

8000.

0000500:

:000_0

^<

„0.8

03_0:<„0`

000590

_

0.0:

0.0:0

..N>_~HNm20=v.

N0

000_03

000:<8<0.:_.

0_:M00

055830500:

:03::_:00_.`

0

8

<

5..:00_

2.00308

000:_:0.:_.

:0.0.0300

:<000:0.:0

<000m

:WV

:<00:_.0:

:0„0:0<0:_.

„0.8

03_0:<<.

N>2Nm20

0

<0W:0

fl

0

:0:00.::00

<<0:00<0:0

:00.03003

:0

zmšo<

fl

om.=.

00

:00„0<00._

00:0000.

zm_<_0<0._.0m._.0

0

N00n0<000

<0

<50„:_0n<_.

:00.0300.

0

fl

0:00._.30.n0_

0.38

08:_0W:0.0`

M0

0„0<00:_.

00

fl

0<<

z0.0000.:0

:0.0.03003

08<000:0.

:0

:nmozm

ıfl

c

2>0_<_C

0

._/=m_<_O<H._.Om._.H`

080.20.

0.0:0

:0000.0:_.

N>2Nm20

:0

8N<00<`

0<_<

08<0003`

<

00:50:

01.20020

m0<=noc<OC`

00<0M:0._.

00

N0

005.380

0

fl

0<000:0.

_

08

:002

„08

03_0:<<

0

08:00._.30.n0_

0

3008

c:0

fl

0:,`.`

080

0

:_3_

_

08

:002

„08

03_0:<<

<<0_0<:0._.

0500.

00::50.

30:50

„0:0500:

0n0<00:_.0:

:0

fl

0<

0

:0000.0:_.

0.0

:<000:

<

_všoum

0..

:8:0.

0.0

:00.._:0:

00:0000.

„0.8

03_0:<<.

0:._0:0

N

00._0

0000::00

_

__:0n

fl

0.n_<:_.

0:.:50

:3_.0„0:_.

N>_~0Nm20.

20.0.0300

0.0

0.38

00_.<0..<:m:.

:0<:o__<

00:03

0o0<.

:00.3:

fl

oNW_

fl

0<0n.

000300032

0

0._:0:

30::

_.0N00:

0

:30082.

N>ENm2~

<

fl

030_

0m_<_m._.c

2>0_<_C

0000_::o<0:0.:o

<

0:00N0

ť

0:

00_:m:_.

03058000:

08.00500:

:083.

00::0

58

N30:<

0:00:

3_.n

00<0::

0

fl

0<00:_.0:

00

fl

0<

zmšOšAOm.:

:0:<000:«.`0:

<

0:._0N0

H

\00_W_.

N0000<

00

00800500:

N00.

0n0.`

0.0

:

:_3

:§30

00::50

08:00._.30„0_0.

08:00._.30„0_

00

N0<0N:0.0

:000003

0500.

00::50

00N

~0<0M:«.`0:

00800.

_v

fl

0:00._.30.n0_

00

N00.3.

N0<0N:0.0

:30M:_.n

:00w30_

<<

fl

030_.00.00:0:0:0

:0.0.03:0.:0

:3_.0nm:_.

0<0:

:0N0.<_0_«.`0:

800

08

<000:_.

00n_0:0:0

:000_:

:

0_»m_U_<_m._.

C

2>0_<_c

<

2m_<_O<300._.H

38

q00<

0:00:

:0803.03

:0.003003

0000890

<

0300::

„202.

„08

03_0:<<0.

20.0.0300

0.38

<

:0.<0N:000

:0

500.0

:<000:0.

08:5W:0.0`

M0

:3_.0„m:_

N

łď

NmzH`

0.0:0M

:3582.

:0

2m_<_O<H._.Om.3

0.0

30..

000_03

:0.0.3:`

0.0

<

00:50:

0

0_0n3.`3_

0

fl

0.<:_.3_

0_‹.000_0<`

<008m

058000:

80:30:00:

:203

0

30520500:

080050.

05,20:

0

-

zncnzzn

AL
PN

20.0330`m3_:<:_.

00.03

00

00:00:"`

M0

:0003:0

0_0

„0.8

03_0:<<

0:00

00:;

LN

Ň

WN.-

:m

^0_0<<

3508500508300.9:0085

:0

fl

::

00050000

N0

H

8:

:00.3:.

00::0

0.0

08:00._.300„0_

05803

00:.

0:00

:8:8

00:00::„03:

:0003:03:

0~.8<0:0

00:

N

0_‹._00:0.

:00:0n<

000_0

058000:

05.230:

080050.m

5800

:0.03:0:0

20.0.0300

0.0

00<_:0:

055

:0.0.03:0

0_0

„0.8

03_0:<<

000

0:0

00::000

„08

03_0:<<.

:00:0

:0003:0

0.0

00530

0.00:0:

80:0

:0

N0:500

„08

03_0:<<`

<M0<

00

:0:00

w00

fl

0:0

300_.00

0:.0_:W:0:0

:0_0:00.

fl

:_.:0

8::`

N0

:00m

0.0

:0003:0

050000.

20.0.03:0

00

30.

N0

::

fl

0~0:0

0:03M_:03

0_<._000.:_.

0:.0_:W:0.

m0.0„:<

N

00H:

:00.0300

:0

00::0<:_

:02

500030

0.0:0

:02

08:00._.30„0_0

<

N0:5<_

UC<m0~2m



této smlouvy či na jiný bankovní účet, který pronajímatel nájemci písemně identifikuje alespoň třicet
dnů před splatností příslušné platby.

4.3 VrácenLp±piatku nájemného

V případě ukončení této smlouvy je pronajímatel povnen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho
poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.

4.4 dlení s placením nájemného

V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajímateli
úrok z prodlení v zákonné výši. Prodlení s placením nájemného je pronajímatel povinen písemně
oznámit nájemci do 30 dnů ode dne splatnosti platby nájemného.

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou
nájemcem pro provoz ZARIZENI.

Dodávka elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním mezi nájemcem a
dodavatelem energie.

Žádné jiné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány.

ČLÁNEK 6- PRÁVA A POVINNOSTI NÁ)EMCE

6.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho
dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního
stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na
NEMOVITOSTI jím způsobené.

6.2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět
takové stavební úpravy PREDMETU NAJMU a rozvodů stávajících inženýrských sítí či vybudovat sítě
nové tak, aby PREDMET NAJMU mohl být řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemce
měl trvale zajištěn přístup k ZARIZENI,

6.3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další úpravy provedené se
souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu 33 zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“) (případně ve
smyslu nového obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání nájemní
smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s, 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným
ustanovením platných právních předpisů) pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTI o
hodnotu těchto úprav. Pronajímatel je povinen NEMOVITOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl
CZ — CC v Příloze č. 4 této smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy.

6.4 Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemce
zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce.

6.5 V PŘEDMĚTU NÁJMU zajíšt‘uje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní
činností. ZARIZENI je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišt‘uje jeho revize, údržbu,
opravy a pojištění.

6.6 Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo přístupu do PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového
omezení, tj, 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to přes ostatní části NEMOVITOSTI.

6.7 Nájemce si je vědom toho, že pojištění vnesených věcí do PŘEDMĚTU NÁJMU je jeho záležitosti,
stejně tak i pojištění v souvislosti s jeho činností.

DŮvĚRNÉ

0520×

0

-

000.6...

2.0.0500

z>

„55.20.60

02000:

>

N>

0505

200.0300`

0.0

0000:

n.

.00.8

03_0:<<

00N003:0.0

00.00:

005000

00

0505006:

0006.0

0020002000:

000.03003

08

000<0~

N>0~0Nm20

Uo00<0^0

00.03000`

0006.0

06

0

fl

0<0~

N>ENmzH

0.0

.00W000

003008303

:00000003

30~0

000.03003

0

0000<0„0_03

000_0000.

M0000

0.000

0_:MU<

000.00:

0

fl

0000._.30„0_03

<

005000000

0

:M0<00_.3

0mmozm4c

z>0_<_C

00050203..

0520×

0

-

00><>

>

0052200:

2.000300

mp
QM

0:00mimm0.0o.“

200.0300

0.0

00

fl

0<000

:M0<0„

00.0030...

20,030

00000

0

<

00:_00:

0

„0:8

03_0:<0:

0

0004

0

0.000

0003..

0n0<

0

N00

fl

000n

0.000

00W00~0<000.

000:0

0.‹.00n0

000.00

00500003

000.0300

00

W06003

00

300.006

0..0000._~30„0_0`

0.0

00<0000

Šo

W060<

00000;`

0

„o

0.0000<W_„3

:<0000..3

00

00500000

0n0<:`

000000002-:

00

03_:<0_`

0n

fl

00<

0.0000.

200_0300

0000

0002000000

~0

W060<

00

2m_<_0<3.0m._.n

000..

N00000000.

2000300

0.0

.8:8

03.0:<<0:

0mn0<000

:0

fl

0<0<0„

00.00033

z

č

šc

00

<_00n0.`

000000

0

0

fl

0<000n

„0.650

0n0<0000<00

fl

0<v`

000_03c

z>00<

č

0

BN<000

0n0<0000000

3000305000

0.0`

m0

<<0:00<0„

020

00<0

„0.A`

00<

0mm0.<_m._.

z>0_<_c.3000

„Š

00000

:M0500

0

.0005

000020003:

<0

03.050

0

000_0300

3.00

„205

N000Wn00

00.030

0

NENHNmzH.

4008

000.03003

:000.000

0

fl

0<00000`

.00005.

vmmošm

ıfl

c

2.0.03?

m0

0.000

00m.`

.00005.

0

fl

0<00000

00

00:0_0003

0600003050`

.A020

0:00:

30

0006500

„0000000000

000000000.`

<0

03<0_:

w

ww

N00600

m.

wmmìwow

00..

0

000_.00

N

00.0.30`

<0

N000.`

00N000W000

00000000

A00_0

0.00

=NUO=

ˇ

90.00000

<0

03<0_:

00<000

000000000

:0n000<00.`

0530000

0

fl

0<0000

0000000000`

0:00

00

000:

„2000

000.030.`

03_0:<<

0000000<0n

000_0300.

<

00:.00:

00.

Nm

0000

w

N00

00.00000

<

00:_00:

0

00503

00000303

:0n000<00_.3

0.030000

0

fl

0<0000

000000000

030000305

00N<É`

<0„:00_`

000:

zm_<_o<:.Om._.0

0

000008

„000.8

.00

fl

0<.

080000305

0.0

00<0000

zm_<_O<H._.om._.

55.00

00

.000000000

0.n0<000_.00

00_

nN

ı

nn

<

00030

m.

A

„08

03_0:<<`

§00

0.0

0000_00:

00:0000

„08

03_0:<<.

<W00000

00%0000

00.\0<0_`

fl

0N0000:„_`

0

000%00.`

02.0000

0n0n0..

00

fl

0<<

0

003000005.

00

000.0300

50.000.

00300530

00

S0030

000000<

000.0300.

<

Emmozm

ą

c

z>0_<

č

N000W„_:0.0

000.0300

00m.

<

000000

mON0

^00N00m000n

0

000000

N0

fl

0<_`

00

00000

0

000002`

000003

5.0

03<0_:

003000

00000000

0

0.0

0002003"

N0

W505

09000`

<~0=^00:

0.000

0

fl

0<0~0.`

0000000..

N>0~0Nm20

0.0

300_0083

000.0300

0

000_0300

00

S003..

000000<

N00._W„`:0.0

0.000

_.0<_N0`

0200:.

00

fl

0<<

0

000.0Wn00...

2000300

0000

0._.3

0050.003..

0:00009

30

0

fl

0<0

00.080:

00

.vnmošm

fl

c

200,03...

00N

m000<0.00

030~00_.`

a..

.0.0

000.

00000

ı

`

fl

000

<

`9000:`

0

„o

0

0000

0033..

0.000

zm0<_0<0._.om.:.

200_0300

00

0.0

<0003

„000`

M0

00000000..

30003000

50.00

00

0000030040

z>00<=0

0.0

0.000

0.000800..

080.00

„00

0

000.0Wn000

<

005000000

0

0.000

0.00000..



vodafone

6.8 Nájemce má právo vést po dobu trvání této smlouvy přípojku nízkého napětí k PŘEDMĚTU NÁJMU

přes NEMOVITOST.

6.9 Nájemce je oprávněn umožnit na PŘEDMĚTU NÁJMU umístění zařízení jiného provozovatele sítě

alek:ronických komunikací,

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE

7.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu způsobilém

ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PREDMET

NAJMU nerušeně užívat.

7.2 Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu ZAŘÍZENÍ veřejné sítě eiektronických

komunikací na PREDMETU NAJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizaci bez navýšení ceny

nájmu.

7.3 Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy potvrzuje souhlas se stavebními úpravami provedenými

na NEMOVITOSTI již za doby trvání PŮVODNI SMLOUVY v rozsahu uvedeném v Příloze 1.

7.4 Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu

instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZARIZENI nájemce, a

to bez předchozího písemného souhlasu nájemce.

7.5 Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci mít realizované napojení výše uvedeného

telekomunikačního ZARIZENI na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji.

7.6 Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní

nájemci nebo ‚jím pověřenému subjektu průchod, průjezd a vedení přípojky nízkého napětí

k PREDMETU NAJMU přes NEMOVITOST bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu. Toto plnění

poskytuje pronajímatel nájemci bez nároku na další finanční protiplnění nájemce, když umožnění

přístupu a napojení představuje součinnost pronajímatele nezbytnou k užívání předmětu nájmu

nájemcem.

7.7 Pronajímatel odpovídá za to, ‚že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k

NEMOVITOSJI i PREDMETU NAJMU způsobilé k zajištění bezpečného, nerušeného a neomezeného

přístupu k PREDMETU NAJMU.

7.8 Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru,

živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a proti škodám způsobeným třetími osobami.

Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZARIZENI nájemce.

7.9 Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU.

ČLÁNEK 8- DOBA NÁJMU, PLATNOST A ÚČINNOST

8.1 Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, počínaje dnem

účinnosti smlouvy, do 3 1.12.2029.

8.2 Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti ke dni

1.1.2018.

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena pouze dohodou

smluvních stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. Výpovědní

lhůta bude činit 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluv« straně z těchto důvodů.

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena pokud:

DŮvĚRNÉ

XXX X

NNNwNaNmNmNNNm

_AE-

ı

-c

:

fl

-

CU

fl

-

_
fl

C`I0<

fl

=2

083000305

00.

N0<0m00.0.

00

030030

300_0300

<«..0„0<00

N>0<~0Nmz0

8000.30

00n0

5009830009003

.830300000

30

0mm_u_<_m.

fl

c

z>0_<_c.

0.030

08<0N.

00

fl

000.

.0085.

3000

300030N00.

00N

30500030

0030.

300.30.083000305

N08<00

00000003

„08

0n3_00<<.00n<_.N00.0

0003.00

00

0n0<003030

00

fl

0<030

08800303.

30

zm_<_O<0...Om._.0

0.00

N0

000<

„20.30

0C<OUZH

m.<__.0c<<

<

8N0030

0<00030.3

<

000_0N0

H.

083000305

00

N0<0N00.0.

00

30

2003054003

3003000

030

30030030

0003030000030

0000.008

0308.000

0.

08<0N

„0.68.30

0000830.

.A08

00.

303.0

300m0~30<0

0<.0<30„

08<0N

N>2Nm20

300.0300.

0

8

00N

0000033030

000033030

0003.000

300_0300.

083000305

00

N0<0N000..

M0

030030

30.00300

300

fl

00..~o<030

:0000.030

5000

0<00030.30

„0.0.630300003030

N>_~0Nm20

30

N080.0

030800

0

000080

.A

8308

N080...

083000305

00

N0<0N00.0.

00

00

0000

„2030

300.033030

<N.n030

50003030

808

03_00<0:

030030

3000300

0000

0.03

020003030

0000.008

02.00300.

0.00.08

0

<00030

0000000.

30N.^0.30

30000.

.^

02003500

z>0.<_c

0000

200305400...

00~

030N030`

a..

Mn..

300.

00330.

0

030

<

50030.

.008

0.3030

0005.800

08300.0305

300.030.

00N

308.8

30

00.00

0303030

0800_3030

3000300.

000.0

03003030

0000800

0

30000.030

00000

fl

0<000

000003300n

0830003050

30N0<800

0002030

0000308

300.30

300.03003.083000305

00000000

m0

8.00

00

00.00

0000

300.033030

<Nn030

00000

00008020

0005.

.A

2007005400000

0

0.0.0030.5

z>0_<_c

N00000=0

.30000030

00N0003030.

308003030

0

3003083030

0.000800

.^

02003040

z>0_<_c.

08300.0305

00

N0<0N00.0

000.000n

30

00.00

0000

00033000

„08

03.005.

zm.<_O<0._.Om._.

080

00008.

020_3003

0038303

0

0.03.3

3030000003

000_0083

0.

.080.

0.6003

8000003003

`„00030

0000030.

083000305

3030

<W00^

00<0303

0N0<00n

000000030

30

N>2Nm20

300.0300.

083000305

00

N0<0N00.0

8000x8<0n

0308.80

300.0300

03.0030

003<00

0000

<

00.33000

20,030.

083000305

0003003080

30.0.0300

00mozm

ı

..

z>0_<_c

00

000<030

30

0000

50080.

00003000

0303

...0033000

03_00<0..

00

ŠANNONQ.

200.0330

03_00<0

3000.5..

0_0.n3000

0303

0.00.030

0000000

03.0<3030

0.8303.

0

00033000

.A0

030

EH

Ň

OHm.

0.0.20:

0

.

0.820020

035050

o.“

.008

03_00<0

0.0

30030.

0.630;

0000

0023003

000<.

30

.A880

0.0

0N0<0030

000N0

0030000

03_0<3..03

0.83

3000

<«..00<000

<

000000003.

.008.

0.000

0<0003<

3000

<

838

000

fl

0<00

0.0.

<0..00<003_.

.3008

0000

003;

w

300000

000

030

0080030

0000330.

<«..00<000

0830

03.0<30

0830

N

„0038

00800.

000

08300.030503

3000

00.0

03_00<0

0.630030

00.80.

00<mxzm



(i) nájemce užívá přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením
této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo

(ii) nájemce je více než o tři měsíce v prodlení s placením nájemného a pronajímatel jej
písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné 30 denní lhůty
k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě, nebo

(iii) nájemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí stavební úpravy NEMOVITOSTI
v rozporu s touto smlouvou.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle čI. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy,
nebo

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo

(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo
bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací nájemce, nebo

(Vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej
nebude možné provozovat, nebo

(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné stavby a
již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

9.2 Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a výpovědních důvodů dle
2232 a 2309 občanského zákoníku.

9.3 Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy
uvedené v odst. 6.3 a odevzdat PREDMET NAJMU v původním stavu odpovídajícím běžnému
opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení
platnosti a účinnosti této smlouvy. O vrácení PREDMETU NAJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s
nájemcem předávací protokol.

tLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

10,1 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní
nástupce obou původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným
postoupením práv a převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu,
postoupení a převzetí jsou smluvní strany‘ povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní
stranu.

10.2 Pronajímatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nabyvatele
NEMOVITOSTI i jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či
obdobná práva (včetně soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správní exekuce
apod.), o právech a povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PREDMET
í‘IAJMU dle této smlouvy a o povinnosti pronajímatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
užívání PREDMETU NAJMU nájemci umožnit.

10.3 Město Uherský Brod a nájemce se tímto dohodli na tom, že k okamžiku, kdy by Město Uherský Brod
a pronajímatel ukončili užívací vztah pronajímatele k NEMOVITOSTI resp. k PREDMETU NAJMU
vstupuje Město Uherský Brod bez dalšího do všech práv a povinností pronajímatele dle této smlouvy
(a stává se tedy přímo pronajímatem dle této smlouvy) a nájemce se automaticky k takovému
okamžiku stává přímo nájemcem PREDMETU NAJMU odvozujícím svá práva a povinnosti dle této
smlouvy přímo do vztahu s Městem Uherský Brod, jako vlastníka NEMOVITOSTI vymezeného touto
smlouvou. Město Uherský Brod a společně s ním i pronajímatel mají povinnost písemně informovat

DŮVĚRNÉ

ob0:03

cc

.uxmcšw

ıfl

z

č

zc

mm

„83m

_„öN

.830

853%.

3m~umnogz

.A

...ME`

Em

38:.

88

m3_o...<<`

3mUo

25

U

fl

o3m...3m8_

383_3.`

3053383

m83o<m3m

8:8

m3_o..<o=`

3030

AŠ

_vnmozm..

z

č

zc

389.38

388

:883.

33.838

n

ě

m

now

fl

mnmmš"

38

.830

„330%

3030

3:38-:

8~3o

fl

3=8

o

.36383.`

3082_885553

m

ě

s

fl

33.838`

:mvo

Š

_„

č

nm

...3

8~3on3=8

o

N3m3mn3

<

.nä

885833383

83.3.3a

33.838`

3830

Aš

nana-:

_^

uowxonm

ł

3830

3.83.

.38853830

N

łď

Nmš

<

8.883

88%...`

8

8..

38358

30M3nw`

Dno<o~o<mn`

3830

^<5n8<mu3_.

3385.

388838

33.8383

3m

zm_<_O<H._.Om._.H

3m...`

058a

nommmä

nnm<c<

m

...M

:32335

303,“.`

3m

x88..

35m

nommnšn.

m8<3m

uo<o_m3m

umnëwìš

m8<mu3..3

38.83.

m3_=<3.`

nqm3<

mm

šìošm

nejen?

3m

5.6383.

30M3on

fl

Žuo<mn=

m

íuo<mn3nn3

nš<onš

n=m

m

NNwN

m

.m.

Nwoo

0383830

8303.36.

30

...6383

35383

m

.E3383

88

nn

ł

oc

ě

.m

3.3838

305383

08883:

<Wmn33<

3385.

:8.838

<

onm

fl

.

mm

m

onm<~nmn

_„žmUš

fl

z

č

zc

<

U.„.„.<o

ą

3_`3

m8<=

onuoínm

fl

nš

Umwäš:

0.028383..

38030832-:

mm

n3_=<3_`

§83

1.2.8383.

m3_o=<<

...330

m

8

no

wo

83.4.

on.

...8383

35883

m

53383

88

w3_o..<<.

o

5883.

Šmošw

ıfl

c

z

č

zc

3833.328:

nmuwm

383m...`3m8_

m

33.8383

3858a

3..o8_6_.

mizmx

5

Nznz>

s<z8=

m.:~>z

Ho.“HONHow.

385

m

3033303

5.3723.a

N

88

m3_o:<<

<

E383

883....

389883

3m

313338

3823

38838

030..

3358333

m3_:<3.n3

283.

3838.328.

138

:QmŠm

33.83n.

3:23

w

3332.333

388338333

38<

m

385833

3053308`

N88

n3_o=<<

...3m

083m.

O

8883

38908?

388583

m

U8<Nmm

.moc

m3...<3_`

mqmž.

Do<_33<

3838888

3.833“.

.38322

9,530:

m3_=<3.`

#83...
3833.3m8_

.m

305383

388

N3m3o..

538.08.

zmšo<3

ı

omd

.38323

3m3<<m8_m

zmzošáom

fl

.

8.83.6:

„8m

803..`

x88

Sum.

zmzoš

fl

om.:

:3535.8

88:8:

538.a

m.

ounoaä

382m

^<~83m

8.53.30

885.88

m.

<<_ô3.m.<.m.„nn„._m`

nu

fl

m

ă

m

nmä

<

83h.

mu

fl

mš.

zmxmxcmm

mmonç.

o

3889

m

003338803

Em

88

m3_o=<<`

3888.3

o

QMS.

38.838

:Mäm

fl

Enmüšm...

z

č

zc

A8

88

w36=<<

m

o

3053383

383333388

Nm

uon3.`3m_^

amnš

ă

n:

<88

w3_o..<.w

ı

:Màm

ł

vwmozm

fl

.

z>.._<

č

3m..m3n_

cšow

ł

n.

šmm

fl

o

C3885"

w

fl

on

m

38.838

mm

:38

nojonš

3m

83`

Mm

_^

0.83m

_â<

U<

šwm

fl

o

Cwm

fl

nšfw

fl

o

fl

m

383m.._`3m8_

563%.

:MŠQ

§83

383843888

_Azmzoš

fl

omd

8mm.

xvxmozm

fl

c

z>..__<_C

8835.8

šmnno

C3885"

m8..

UmN

nmñšo

no

<Wmn3

38%

m

3053383`

383m...`3m8_m

n=m

88

m3_o=<<

Q

maš

mm

8%

3330

uš3m...3m8‹_m3

n.‹_m

88

m3_o=<<v

m

38838

mm

2.83385

38.883:

283;:

maš

33.30

33.8383

.vwmozw

ıfl

c

z

č

zc

on_<oNE._~n_`3

má

388

m

3053383

Em

88

n3_o=<<

3130

no

§83...

m

3883

C3885"

_w

fl

on`

.8.6

538.8

zm_<_0<:.Ow.3

53883830

8:8

n3_o=<o=.

šmnno

C3m

fl

m

ă

m

fl

on.

m

muoömšm..

n

3.3

_

38333323

3m...`

_Uo<.33ow„

3.833“.

.38322

o

‹

`

UC<mmzm



voda fone

bez zbytečného odkladu nájemce o tom, že byl ukončen užívací vztah pronajímatele k NEMOVITOSTI

resp. k PREDMETU NAJMU ve shora uvecerém smyslu.

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ

11.1. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od

smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, hudou

písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé

straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních

služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu

této smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně

oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení

tohoto odstavce.

11.2. Pronajímatel může kontaktovat nájemce:

a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX nebo na

tel. XXX XXX XXXX

c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel. XXX XXX XXXX

Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na

adresu sídla nájemce (Vodafone Czech Republic, as., náměstí Junkových 2808/2, 155 OO Praha 5).

Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX nebo na

tel. XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX jméno Soba Cechová

ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je

řešitjednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

12.2 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým

v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost

ustanovení ostatníchzůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo

takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této

smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradt

ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a úče!u ustanoven

vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou srn,uvní stranu

k nahrazení důvodně vyzve.

12,3 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních

stran.

12.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha 1 - specifikace PREDMETU NAJMU, rozsahu stavebních úprav a ilustrativní zákres rozmístění

technologie ZARIZENI

Příloha 2 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))

Příloha 3 - pověření Mgr. Martina Koutného (kopie),

Příloha 4 - zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-cc

12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jedno vyhotovení,

Město Uherský Brod také jedno vyhotovení a nájemce obdrží dvě vyhotovení.

12.6 Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění prostřednictvím

registru smluv je povinen zajistit pronajímatel před termínem účinnosti této smlouvy dle Čl. 8 odst.

8.2.

DŮVĚRNÉ

XX
X

:_N.

tÍ

ıı

\

(_...

Ĺ

f

ı

‹`.

.

ı

ln

ıııı

l

Í

l
ı

.

Í

ııı

.

I...

.

.I

ln

ł
L

Il.\.l‹

0N3030

02030

0300<30

02030

0000000

Hm

030

08003

080

83080

N30300

8

030.000

0083082.

8308

000880.

0830003080

30.000

3038388

fl

3000309

00

8

<00003

5030000003

00

000830

00.80308

30.030

0

8

0300<3003

<00003

0200200300803

0-30008

30.3

<o00830.0N0

30

8

<00003

00083

000

88

030005.

0200200300203

0-300000

008-00000.0N

800830003

3030

30

80.

N

fl

m

00H

www

00

<

3030000383

00800003

-

003.830

03060305.

03.0800

30

08030

fl

30030

-

30

80.

000

000

000.

N00002.

0-300008

N0

fl

05.

30

5.00

080030.

0080<

303038N000

0000335..

0303

000

88

030005.

30

00800

00000

3000300

2000830

nN003

030003000.

0.0..

303000

003305003

Nmomì.

Hmm

00

0830

00.

2000300

30000

3038388

fl

0020300030800

300200300203

0-300000

00030<0®N0000N0000N

3030

30

80.

mvN

0.01

Nww.

do

wmv

Č

o.

0.30030

m000

000308.

»NN
Hmm

5.A

»Nm0.0.3

.0.08

030008

00

300

0

fl

0<303

„0003

00030

80030035..

<

030000

00023

00

0300<30

0203.

N0<0N00_.

00

80;

00030303.

200000000

30N0

3030

3

003000.

00

000000035..

030035..

0000

0203.

0000830.

00-00

30388

N00830830

88

030005.

3000080

3030

3055038030

00

0830-00

00

8305.3

<

30000030.

00

00

3000

3000080

3030

3055038030

000N0

88

0083082.

0

000800n

0

530380302

00830830

0088003

000830

30008030.

00300

N

0083<.

030030

3030

N

030_3000.

N0

0035.03

3<00

8308

00830830

03008.

30500008.

.0.0

88

000.n

300N0

00000;

00

0088003

00830830

88

030005..

0300<30

0203.

00

N0<0N000

8030.

00830830

30N

N3<8030.30

0030000

30380;

008308303

30N<003«..3.

388

3000

<

3005.000

30N30

308

0000<000.n

030030

0

00000

0083082.

8030.30.

0

8

30000N0000

00

wo

030.0

000

030.

30<

00030

N0

0300<3003

0203

020300

0300<30

02030

3

3038N030

038030

5.N8.

l0.08

03000<0

0N0

3030n

003

0000335030

000035..

0000000330

0020803030

N008000

0300<3003

0203.
20000300

0000000

8.8

03.00005..

0000

000_0000000

00.00035.“

030030

H

-

000003000

03mU_<_m._.c

z>0_<_C.

_.0N0030

08833003

008<

0

000020380

N0380

8N300n02.

8033000000

N>0~0Nmz~

0000030

N

-

5..000

N

308020

30305803.

20080

30000

3000×

0308020033

0000030

w

-

00<0830

0,003

30330

0608030

0300000.

0000030

0

-

83.00030

00

3000033000

08833003

000

nNön

10.08

030008

0.0

5.308830

8

05.803

08030000003.

N

30030

0830003080

030_.00

0.0030

5.308830.

0,0008

0300.035..

w80

830

0.0030

5.308830

0

3000300

030200

0<0

5.308830.

0.08

030008

00000.30

08803030

0200200300203

800020

0300<

000

N03030

0.

whoìo

fl

m

m3.

0

N<0008003

0003033003

00033003

30385003

0300<.

088030830

„0038

0300<

0

0

800020

0300<

^N0303

0

800020

03005

0

0830003080

0

3000300

00

088

0030000.

M0

08803030

0808020203

800020

0300<

00

00<0303

N00003.n

0830003080

080

8230303

00033003

8.8

03000<<

000

00.

m

0003

mb.

UC<m0~zm



Doložka dle 41 zákona č.128/2000 Sb - Zákona o obcích

Záměr města Uherský Brod pronajmout části nemovitosti uvedené v článku 1.1 této smlouvy dle této

smlouvy (pro případ aplikace či. 10.3) byl řádně zveřejněn na úřední desce Městského úřadu města Uherský

Brod od 149.2017 do 210.2017

Tímto se potvrzuje, že o uzavření této smlouvy řádně rozhodla dne 27.11.2017, usnesením

Č. 2804/R94/17 Rada města Uherský Brod ve smyslu 102 zákona o obcích.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Pronajímatel

X
X

XXX

Nájemce

XXXX XXXX XXXXXXX X X

XXXX X XXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXX

XXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX

X

X XXXXXXXX XXXXX XXX

XXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX

V Uherském Brodě-Újezdci dne 20.12.2017

XXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXX XXX

XXXXXXX

Město Uherský Brod

XXXX XXXXX XXXXXX

XX XXXXXXX XXXXXXXX

XXX

XX

XX XXXXXX XX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX

DŮVĚRNÉ

XX

XXX

X

XXX

X

XXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXX

fl

XX

XXX

XXXXX

XXX

XXXX

XXXXXX

XXXX

X

XXXXXX

XXXX

XXX

X

X

X

XXXX

X

XXX

X

XXXX

X

X

X

X

X

XXX

X

XX

(

ı
/

X

XX

XX

M

.8,

XXXXX

XXX

X

XX

X

v.)

`

`

XXXXX

XX

X

X

Umsnpm

flł

XXX

XXXXXXX

fl

ownm

amšnm

<

PúNm

ním

_voním

55:9

Zn?

32.1:

_653"

:m

Nmämnm

uo<m

fl

m=`

XX

C

ľ

mmwx4wmoo

oø

ă

nxzm



WZTLÚ/M eÍ' 7

PLANEK PREDMUU NAJMU. ROZSAHU Sì'AvEBNtCH ÚPRAV A
LLUSTRADVNI ZAKRES ROZMISI'ÉNI TECHNOLOGIE; P2

PWL ĹŰ MIIOíì [-_-`---_-___.___, ı

H

M



~`LA\:« Pâ ż nvf'u NÁMI, ROÄSAHU STAWRNICH UPRAV A

h×` ı x`.\' ı \\š :NFS Ros ıSTÉN ı IECHNOLQGIE

Q~Jv×"`n u ı. 130 .

I ı ,./ K
/,

' ' PR ıPmKA NN /f

' ˇ l Mısmggì H AVNIHO Romç fl /./

12200

2300

Avutc ı Z x

mm

W h ı51 ` “R1-

I

/3750

DCB RRH§0

2x TEcHNoLOG ıcKÝ KABmEÍ ı'

9100

POHLED

JIHOVÝCHODNÍ

2625i)



Informace o pozemku

rhLo//p Z 2

Parcelní čísIo:

Obec:

katastrální území:

číslo Lv:

)-
Vymera Lm'].

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Součástíje stavba

Budova s číslem popisným:

Stavba stojL na pozemku,

Stavební objekt:

U Iice:

Adresní místa:

400*

Uherský Brod 159273]"lá

Újezdec u Luhačovic 1774081_1

10001

1489

parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-.ITSK

zastavěná plocha a nádvoří

Úiezdec l77 4084] 4 : č. p, 29l:stavba o bča nskéh o vy bave n i

p, č.400

č. p.291,8

Podháiíe

Podháií č. p.29La

Vlastníci, ji ní oprávnění

: | ]:]]::: ]]i,:lr: ..,]:.:]l] :,,j

Město Uhers|ý
,Brod,

Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ,

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné )iné zápisy.

_:

Nemovitost je v územním obvodu, kde státni správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální

pracoviště UherskÝ Brod 7

ZoaiáriÁa úJale mají informativni charakter, Platnost k74.I2,20L7 10:00:00

@ 2004 - 2017 ČeskÝ úřad zeměměřický a katastrálníz, Pod sídlištěm 180019, Kobvlisv. 18211 Praha 87
podání určená katastrá|ním úřadům a oracovištím zasi|eite ořímo na ieiich e-mail adresua.

Verze aplikace: 5.5-1 build

Informace o pozemku

Parcelní č íslo: §s

Obec:

Katastrální uzemi:

Č íslo LV:

`vým ě ra [m21z 1489

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKlvl

i Ur č ení vým ě ry: Ze sou řadnic v S-JTSK

Druh pozemku: Zastav ě ná plocha a nádvo ří

Sou č ástíje stavba

Budova s č íslem popisným: 4058452; č. p. 291; Stavba ob č anského vybavení

Stavba stojí na pozemku:

Stavební objekt:

Ulice:

Adresní místa:

Vlastníci, jiní oprávn ě ní

M ě sto Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod

Zp ů sob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné Zp ů soby ochrany,

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnìckého práva

Nejsou evidována Žádná omezení.

Jiné Zápisy

Nejsou evidovány žádnéliné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí Č R vykonává Kai:

Qracovišté Uherský Brod ď

Zobrazené udaje mají informativní charakter. Platnost k 14122017 10:00:00

© 2004 - 2017 Č eská“ ú řad :emémèrmkv a ka ż astraân ľä, Pod sícžlšštèf: `

Podání ur čená katastrálním úřad ům a Oracovištím zasíleite přímo na =

Verze aplikace: 5.5.1 build



XXXX

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064,

zastoupená členem představenstva, panem Janem
Kloudou, a členem představenstva, panem Jamesem

Lindsay, (dále jen „Společnost“),

tímto pověřuje

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním

smluv týkajících se zřizování věcných břemen,

nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se
k podnikatelské činnosti Společnosti, zejména v oblasti

budování a údržby základnových stanic sítě
elektronických komunikací v jednotlivých místech České
republiky (dále jen „Smlouvy). Pověřený Zaměstnanec

je zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv,

kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání a

vznášet na nich připomĺnky, návrhy týkající se Smluv a
tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověření

neopravňuje Zaměstnance ke zcizování nemovitosti;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na

všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR

v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav,

modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů sítě
elektronických komunikací, a to zejména na referátech

ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, na

dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při

všech jednáních s příslušnými distribučními

společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení

souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie.

Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat

žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravié
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem

Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat
jménem Společnosti samostatně.

Vodafone Czech Republtc aSs., with the registered off ce at

náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate ID

Num ber 257 88 001, entered in the Commercial Register with
the Prague Municipal Court, Section B, Insert 6064,

represented by Member of the Board ot Directors, Mr Jan
Klouda, and Member of the Board ot Directors, Mr James
Lindsay, (hereinafter the “Company“),

hereby authorizes

MartIn Koutný,

an employee ot the Company, date of
permanent residence at

(hereinafter the ‘Employee“),

to eXecute any and all acts relating to entering into Easement
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concerning the Company‘s business, in particular In the area
of building and maintaining BTSs (electronic communication
network) within the territory of the Czech Republic
(hereinafter the “Agreements‘). The Employee Is authorised,
including but not limited, to examine terms and conditions ot
the Agreements, to check performance thereof, to participate
In negotiations and to raise objections and motions relating to
the Agreements and to eXecute/sign the Agreements. The
Authorizatlon does not empower the Employee to alienate
real estates;

and to represent the Company at all negotiations before aII
offices and public administration authorities oř the CR In the
matters relating to building, operating, repairing, adjusting,

renovating and sharing telecommunication masts ot

electronic communication network, including but not limited to

environmental departments, building offices, protected
landscape area administrations and national park
administrations, and further at all negotiations with power
distribution plants concerning the methods ot billing and the
procedure ot assessing consumption ot electric power. The
Employee is authorised to hle and take over applications and
other papers, to file motions and remedies and to waive them
and to act on behalf ot the Com pany In respect ot all the
above-mentioned matters.

The authorized Employee is entitled and authorized to act on
behalf of the Company independently in the abovedescribed

extent and for the abovespecified period of time.

- = ý=

XXXXX XXXX

XXXXXXX

?Y:ENl AUTHOR IZATION

Martina Koutného,

zaměstnance Společnosti, datum narození

bytem aměstnanec“),

Toto pověření se uděluje ode dne jeho vystavení do dne This Authorization Is effective from the date of its granting to
31.3. 2018. 31 March 2018.

N030050:00

000_0500...

00.03

:03N0:.

._

0503

50.00.00:00...

05.

<‹_6:0<0_

50.65

0.63.

000.0:0

0

505.033

03_0<

2.8.5.0:

00

„0.5203

503.0:

0530:.

:053:.05

03.05

0

00.055...

03_0<

<~„0_..0=0.0=

00

.n

000:..ø055x0

05:00..

000_0030...

5.3.50

<00_00..

000055.

0

005.8.

5505055...

0.00.0

0.5

05533056...

.830:500.

50030.55..

3.0.00:

000.5

5000.5..

30.0

.0:

_.mš_00<‹=

ˇ

.

0205:...

N030050000

5

0.0.3000

0905.0:

.50030.

000355.

03.05

.6000.200

050:.

00

m3_0<.

00005..

00

5000:.

0

55000.

:0

0.0:

0.50355..

:053.

.50.5.

00

03.5

0

„So

03.005.

5058000000520..

...0.0

0205:.

:00205.05

N030050000

5.00520...

:0305005

0

00..

N00„000<0_

000_0500.

u...

500...

.0.50055

:0

500:

5.0000:

0

9.00500..

<0~050

0.0.0.2..

om

<~05n=00505

55.050..

0_.0<0~0.

0.0.05

00.05

30003500.

0

0020:.

.0553550035

085:..

0.5

05563055:

.630:500..

m

.0

N0..30:0

:0

.05-0505

005.03.

»50550

0600.00..

:0

0.05020...

9.0000...

:0

00503.05

003.200...

OIXO

0

20.0010:

005....

0

00.0

u:

500:

500020:

0

020_0035.

0.050055..

000500005...

05.050

0.00000...

.050.000

0

050:.

000500205..

0

:000N0<0:.3

0000....

0.0.0150

80.05.

N030050n00

5

.4.003000

0.2050:

000020.

0

052.0.

M0000...

0

.50

0.00330...

000020.

:053.

0

00.050

0300.005.

0

<~00<0.

00

.55

0

<00.

50:01

.30:03

00050000..

<0

500:

5.00

500035..

55500.00...

4.0.0

0905....

00

000.05

000

0:0

.0..0

<<0n0<0:.

00

0:0

0.

.

0.

No.

m.

005.053..

N030050:00

.0

<0

5.00

.2000003

.30050

0

00

5.00

0<000:00

0000

0905.0:

0

0205:

50:0.

.30:03

000_0500..

00300.050.

0:

0328.00

0.

50

003003..

005

.0.

,

003.0:03

.0050:00

0.

.

50.05020..

50

.m50_o‹00=

ˇ

.

„o

0×0005

0:‹

0:0

0=

00.0

.55.50

.0

030.50

58

m00030:„

.00503030,

_.0000

>0..0030:5

0:0

050..

00603030

00:00..:50

50

0030030

0005000.

5

005005.`

5

50

0.00.

o.

00.550

0:0

3055550

2.00

5500.030

0033030000...

:0.5.0.5

§55

50

53.0....

o.

50

ON00..

300025

50.05020.

50

=>0_.00_.:0:.0=

ˇ

.

._...5

m3:_0‹00

.0

00500000.

505050

00.

:on

:3.50.

.0

00.0350

.230

0:0

0000530

0.

50

>0n0030:.0.

.o

0500x

:00.23.0500

50.00..

.0

0050.005

5

:00020020

0:0

.0

.0.00

0050.5:0

0:0

30.500

.0.0.50

„o

50

.6.003050

0:0

„o

0.800.055:

50

>0_.0030:„0.

...50

>050...N0„.0:

0000

:0.

030050..

50

m3_n_0‹00

„0

0.5:05

..00_

00.0.00.

0:0

.o

.008003

50

003003.

0.

0..

:00000030

00.20

0=

05000

0:0

000.5

003550000:

00505.00

o.

50

0m

5

50

3000.0

.0.0.50

„o

00.550.

0020.50.

300500.

00.00.50.

_.0:0<0„50

0:0

050.50

5500335525:

300.0

o.

0500.050

0033030000...

...05.05.

50.0050

05

:0.

.5500

„o

0:<...0:30:„0_

000033020.

00.550

94.000.

0.0.0050

.0:000000

0.00

0035500500

0:0

:0.5.5.

005

0035520050.

0:0

550..

0„

0=

:00000030

.2.5

005.0..

0.050000:

0.030

00000350

50

305000

0.

0.=50

0:0

50

9.000050

o.

00000050

00:05:35:

0.

05050

005.0:

._...0

m30.0‹00

.0

0050.500

„0

...0

0:0

.0x0

0<0n

00050030

0:0

050..

00005.

„0

.__0

30„.o:0

0:0

.030050

0:0

.0

.2050

503

0:0

.0

00.

0:

0050..

0.

50

003003.

5

.00000.

0..

0=

50

0020303550

3000.0.

...5.0

.00.50.5000:

.0

0.50.20

.63

50

00.0

o.

.5

0.0350

.o

w.

2.0.6..

mo.

m.

...50

0050.500

m305<00

.0

0:550

0:0

0050.500

.o

00.

0:

00:0..

0.

50

003003.

5000000035

5

50

0020000052.

0000:.

0:0

.0.150

000<0n0000=50

00100

o.

030.



V Praze dne

______

X

X XXXXXXXXXXXXXX
XXX XXX XX XXX XXXXX XX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX

XXX

____

XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX

In Pragueon 7gvJ-

XXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXX XXXXX XX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX

03m

v

.

v.

Ě

fl

.

_uo<m_.m

ł

uâšmâ

„9

XXX

X

X

XXXXX

X



FIN ID: ZUBR1G

příloha č. 4 - zatřídění do klasifikace stavebních děl cz - cc, zaevidování u

pronaiímatele. zatřídění do odpisovó skupinv

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět rrájmu definovarrý v odstavci 2.1 Smlouvy o nájmu části
nemovitosti (stavby), je zatřiděna do Klasifikace stavebnich děl CZ-CC následovně (zakíižkujte, prosím, příslušný kód

klasifikace CZ-CC):

KódCZ-CC Iext CZ-CC zakřížkovaí'

1l Budovy pro bydlení

12I11I Br-rdov,y hotelů a podobni,ch ubr,Ťovacich zařízctti

r22 Budovy administrativní

l2301 1 Budovy obchodních domů

123079 podzcrrrni obchoclní středi ska

I241 Buclovy pro telckomur-rikacc

I25222 sila samostatná

l25I12 Btrdovy r,Ýrobni pro eneruetiku

125lll Budov,v pl,o průrnysl (tor,árrirv bez korrlíntr)

1251l3

Budclr"1, voclrríl-ro lrospodářství, čistilerr a ťtpralctl rod
( vodárny)

I261 Br-rdol,y pro spolcčcl-tské a ktrlturni účelv

1262 Muzea a knihovnv

l263 Školy, urriverzity a budol,v llro r,Ýzkutl-t x

I264 Budovv pro zdravotnictr,í (tlet-tlocrlicc)

121 I22 Sila pro sklizriovou úpravu a slilador. iiní obilí

l2]2 Budovy pro bohoslrržbl, a liťrbožerlsIté aktir,itr,,

I273 Historické nebo kulturní parnlrtky

1b Budovy ostatní^ jirrdc nctrvederré

1 Budovy ze dřeva a plastů

)-I42 Iunely, podjezdy, podchody

z14l vostv. vislrtó dálnicc

zI52 Pi,ehrady, hráze

z21241 Vocloienl

222253 Fot-ttátla. l-rvdrarrt. kašna

Z30 Věže. stožlrr1,. r,čžclr,ó zásobniky

23035 l Pr" mvslovó l<ortl ny clrcnrickÝch noclnikú

)-3045I Průmyslové kom llY pro ostatllí pr,ŮnrYsl

2302 ]tavby clektrárerr

24I itavby pro spoI1 a t,cklcaci

z4l249 Rozhledny

Plonajímatcl plohlašujc, žc budova. jcjiž součástí jc Přcclmět rrá.jnlr_r, by,la cilc §26 zlrlior-ra č. _58ó,'l992 Sb.. cl danich

z příjnlŮ zaevidovántr u Pl'onajímatele ve zdaňovacínl clbdobínT za1ločatótlr c]nell-t:.

V připadě. že budova,.jejíž součástí
"je

Pi,eclrr.čt nájnrLr. nerlí u Prorrajítlatclc zacviclorána dlc \\26 zákona č.

586tl992 Sb.. o clanich z příjrnů. plohlašujc Prolrajirrlatel. že budova. jcjiž sotrčásti jc Pt'cclrr"rčt r-r1l jrr-ru. b1.,la pořízcna clnc:

01.09.1980 (dle zalrájeni pfovozu škoh ).

VII

(

vodofone

FIN ID: ZUBR ı G i

vodafone

P ř íloha č . 4 - Zat ř íd ě ní do Klasifikace stavebních d ě l CZ - CC, Zaevidování u

Pronaiímatele, Zat ř íd ě ní do odpisové skupiny

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž sou č ástí je P ředm ě t nájmu definovaný v Odstavci 2,1 Smlouvy o nájmu Č ásti
nemovitosti (stavby), je Zat říd ě na do Klasifikace stavebních dě l CZ-CC následovn ě (Zak ř ížkujte. prosím` p říslušný kód

klasi fi kace CZ-CC):

Kód CZ-CC Text CZ-CC Zak ř ížkovat

ll Budovy pro bydlení

12111 1 Budovy hotel ů a podobných ubytovacích Za řízení

122 Budovy administrativní

123011 Budovy obchodních dom ů

123079 Podzemní obchodní st řediska

1241 Budovy pro telekomunikace

125222 Sila Samostatná

125112 Budovy výrobní pro energetiku

1251 l l Budovy pro pr ů mysl (továrny bez komín ů )

Budovy vodního hospodá řství, č istíren a upraven vod

1251 13 (vodárny)

1261 Budovy pro spole č enské a kulturní ú č ely

' 1262 Muzea a knihovny

1263 Školy, univerzity a budovy pro výzkum x

1264 Budovy pro Zdravotnictví (nemocnice)

127122 Síla pro skliz ň ovou úpravu a skladování obilí

1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity

1273 Historické nebo kulturní památky

lb Budovy Ostatní, jinde neuvedené

l Budovy Ze d řeva a plast ů

2142 Tunely, podjezdy, podchody

2141 Mosty, vísuté dálnice

2152 P řehrady, hráze

221241 Vodojem

222253 Fontána, hydrant, kašna

230 V ě že, stožáry, v ě žové Zásobníky

230351 Pr ů myslové komíny chemických podnik ů

230451 Pr ů myslové komíny pro ostatní pr ů mysl

2302 Stavby elektráren

241 Stavby pro sport a rekreaci

241249 Rozhledny

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž sou č ástíje P ředm ě t nájmu, byla dle §26 Zákona Č. 586/1992 Sb., o daních

Z p ř íjm ů Zaevidována u Pronajímatele ve Zda ň ovacím obdobím zapo č atém dnem: ...............

V p řípad ě , Že budova, jejíž sou č ástí je P ředm ě t nájmu, není u Pronajímatele zaevidována dle §26 Zákona

586/1992 Sb., o daních Z p říjm ů , prohlašuje Pronajímatel, že budova, jejíž sou č ástí je P ředm ě t nájmu, byla po ř ízena dne:

01.09.1980 (dle Zahájení provozu školy).

O<

Budova, jejíž Sou částí je P ředm ě t nájmu, je u Pronajímatele ke dni podpisu této p ř ílohy Zat ř íd ě na do odpisov ć skupiny ě .:

V11



ó

vodofone

\'1liipacič. že rnczi clatcnl zaericlorárlí (pcrřizcni1 a claterll poclpisr-r tóto přílolry,došlo u Prona.jinratele ke zmčnč Účelu

tržír,lirri bttclol,r," Ltvccl'1 c rrlislcc1 Lrj íc í irltblnlace :

- clatutll zItlertr1, ťtčclrt:

- pťr1,oclrri kild Klasifikacc stavcbtriclr děl CZ-CC:..

lrtl\,,dtti,,dnis,,r li <litr|.lttlt:

- llo\1 kód Klasitlkacť sta\cllních clčl CZ-C'C:

- nor,á oclpisová skLrpirra:.

parllátkolÝt,tt ťrřaclerrl v L]sti,cc]nitrr scznalllll krrlturriich parnlrtek: ANOrNE*.

V připadč. že clojdc kc zrllčllě ťrčelLr Lržír,irní bltclolv po clatu podpistr tóto přílohy, zavazuje se Pror-rajínratcl o této změně

N ir_j c rrrcc r-r cprocl l erl č
1r

í senrn č i n lolrllovat,

Djrlc sc I'rona.jínlatcL zavazujc Ná.jenlce neprocllcnč piscirtrTě itlforltrcrvat o zttlětlě vlastnika brrdovy.

Pronajirlatel: Zák]aclní škcl]a a Nlatcřsl,ii škcrla Uhe-rskí, lJ],(l(1-I l.iczdťc

V L]hclsl<érlr Brodč 1,tlczclci cllre 20. l2.20l1

XX XX

XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

XX XXXXXXXX XX XXXXXXXX

oůvĚnruÉ

Í

vodafone

V p řípad ě , že mezi datem Zaevídování (po ř ízení) a datem podpisu teto p ř ílohy došlo u Pronajímatele ke Zm ěně ú č elu

užívání budovy. uved'te následující informaeei

- datum Zm ě ny ú č elu: ...............

- p ů vodní kod Klasifikace stavebních dě l CZ-CC: ...............

- p ů vodní odpísová Skupina: ...............

- novy kod Klasifikace stavebních d ě l CZ-CC: ...............

- nova Odpisová skupina: ...............

Pronajímatel prohlašuje. že budova. jejíž sou č ástí je P ředm ě t nájmu, je nemovitou kulturní památkou, vedenou Národním

památkovým ú řadem v USt ředním Seznamu kulturních památek: ANG/NE*.

V p řípad ě , Že dojde ke Zm ě ně ú č elu užívání budovy po datu podpisu této p ř ílohy, ZavaZuje Se Pronajímatel o této Zm ěně

Nájemee neprodlen ě písemn ě informovat,

Dále se Pronajímatel ZavaZuje Nájemee neprodlen ě písemn ě informovat o Zm ěn ě vlastníka budovy.

Pronajímatel: Základní Škola a Mate řská škola Uherský Brod-Újezdec

V Uherském Brod ě ýÚjezdei dne 20.12.2017

XX X
XXXXXXX X XXXXXXXXX X XX XXXXXX XX

XXXXXXXX XXXX XX XX XXXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

XX XXXXXXXX XX XXXXX XXX

DŮVĚRNÉ


